ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 20 октября 2022 г. № 683

г. Кызыл

О внесении изменения в Положение о

присуждении грантов Главы Республики

Тыва в сфере средств массовой

информации и массовых коммуникаций

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.8 Положения о присуждении грантов Главы Республики Тыва в

сфере средств массовой информации и массовых коммуникаций, утвержденного    по-

становлением Правительства Республики Тыва от 21 мая 2020 г. № 223, слова «насто-

ящим постановлением» заменить словами «распоряжением Правительства Респуб-

лики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                               В. Ховалыг